יתר תנאי השחרור יעמדו בעינם.

ו. מובהר בזאת למבקש כי בהפרת תנאי מתנאי השחרור עלול הוא להיעצר מידית וכן עלול בית המשפט
לצוות על חילוט הערבויות.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר, שופט